ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О предоставлении работникам нерабочих дней
Г. Курган                                                                                                    16 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с проведением выездного мероприятия, руководствуясь ст. 7 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить всем сотрудникам ООО «Вершки-корешки» нерабочий день на 20.01.2027 г.
1. Бухгалтеру по заработной плате Волк Т.А. сохранить за сотрудниками заработную плату на период нерабочего дня.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить с содержанием настоящего приказа всех причастных сотрудников.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Волк Т.А. (Волк)